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
dormitorios,salón grande, coci­
na americana, baño completo y 
terraza con vistas a la Playa del

Cura. Preguntar por Feli. Precio 
5.900.000 pts. © 91- 
543.64.98
VENDO PISO 100 m2, exterior 
y soleado, 4 habitaciones, baño 
y aseo, salón-comedor, terraza, 
cocina amueblada, trastero, ga­
raje ©zona de San Antonio). 
©21.25.63
COMPRO PISO bajo o casa 
baja sin escaleras en Avila capi­
tal. ©22.38.47
PISO MUY luminoso, 3 habita­
ciones, cuarto de baño, aseo, 
cocina amueblada en madera, 
total 112 m2, trastero y buena 
comunidad, con calefacción 
central. © 25.29.56
VENDO PISO por traslado. San 
Juan de la Cruz 16-4-. Tres dor­
mitorios, salón, cocina amue­
blada, baño, 4 armarios empo­
trados, servicios centrales, as­
censor, garaje, trastero. 
19.500.000 © 22.94.57 y 91- 
730.28.82
SE VENDE apartamento, 
amueblado, a estrenar, céntrico, 
©junto al Ayuntamiento), 
económico. © 21.16.78 
Preguntar por Fernando 
VENDO PISO C/ Bilbao, muy 
soleado, 3 dormitorios, salón, 
baño, cocina con despensa, te­
rraza muy amplia, calefacción 
individual, poca comunidad. 
© 25.56.18
SE VENDE chalet en Santa 
Cruz de Pinares, provincia de 
Avila, un baño completo, un 
aseo, tres habitaciones, salón 
comedor ©con chimeneafran- 
cesa), cocina, teléfono, dos por­
ches. La parcela tiene barba­
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coa, piscina, pozo de 12 m. de 
profundidad y manantial, nave 
para garaje, leña y herramienta, 
nave para bodega, vides y árbo­
les frutales, vallado y da a dos 
calles alumbradas. Razón 
Francisco. © 91-741.94.46 
(particular),9 1-306.33.00 (ofici­
na) y 920-27.13.56 (chalet) 
VENDO PISO reciente cons­
trucción, C/ Segovia, 25. 4 dor­
mitorios, 2 baños, cocina amue­
blada, salón 30 m2, cocina 
amueblada, garaje y trastero. 
© 25.45.56
VENDO PISO en C/ Félix 
Hernández, calefacción y agua 
caliente central, tres dormito­
rios, ascensor. © 22.53.37
SE VENDE chalet con parcela 
(jardín), con luz, agua corriente 
y árboles de sombra y frutales. 

^Arreglado completo el jardín. 
Económico. © 22.32.61 y 
908-91.61.97
VENDO CHALET adosado en 
Avila. C/ Encarnación, urbaniza­
ción Muralsancho. © 25.40.96 
(horas de oficina)
SE VENDE vivienda para reedi­
ficar, de 75 m2 planta baja, con 
posibilidad de dos plantas y de 
instalación de luz, agua y de­
sagüe, en casco urbano de 
Valdemolinos, anejo de Santa 
María del Berrocal, bien comu- 
nidado por carretera. © 
36.71.84.
SE VENDE vivienda para reedi­
ficar, de 200 m2, planta baja 
con posibilidad de dos plantas y 
de instalación de luz, agua y de­
sagüe en el casco urbano de 
Malpartida de Corneja, bien CO­
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municado por carretera, a 6 
kms.de Piedrahita, por el precio 
de 550.000 pts. « 20.91.78. 
SE VENDE vivienda, para ree­
dificar, de 200 m2 planta baja, 
con posibilidad de dos plantas y 
de instalación de luz, agua y de­
sagüe en el casco de Villar de 
Corneja, bien comunicado por 
carretera a 9 kms. de 
Piedrahita, por el precio 
950.000 pts. S 36.10.85 
VENDO EN Arévalo, en sitio 
céntrico, piso dúplex, con plaza 
garaje, trastero y cocina com­
pletamente amueblada. S 
30.13.86 Sólo tardes 
COMPRO PISO dentro de la 
Muralla, 3 ó 4 dormitorios, as­
censor. No importa reforma. 
@ 989-20.46.55 Noches.
SE VENDE piso ático en C/ 
Eduardo Marquina n- 33 atico 7, 
encima Multitienda Avila. ® 
21.41.06
SE VENDE casa antigua en 
Arévalo, centro ciudad, con 
jardín, 2 plantas vivienda y 
desván: 1.000 mts., 25.000.000 
ptas. Anexo se vende nave y 
huerto (edificable); 300 mts, 
12.000.000 ptas. ® 91- 
650.84.19 (tardes)
SE VENDE piso zona Santo 
Tomás, tres dormitorios gran­
des, dos baños, dos terrazas, 
garaje y trastero. S 939- 
36.37.54
SE VENDE precioso chalet en 
construcción, a 3 kms. de Avila 
(Martiherrero), en finca de 
5.000 m2, piscina, 5 habitacio­
nes, 2 cuartosde baño, bodega, 
porche. S^ 22.33.98.
OCASION. SE vende piso, cén­
trico, 118 m2, 4 habitaciones, 2 
cuartos debaño, 2 terrazas, am­
plio salón. C/ Deán Castor 
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
seguir la Paz y la Prosperidad
Mundial
Si comparte esta idea llamenos 

TTelej'ono: 25.02.‘14-jAVCTLjA

IMWMM CON El 1 lEIKEli MUNDO
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ALQUILO VIVIENDA 4 dormito­
rios, 2 salones, 3 baños, jardín, 
cochera 2 plazas. 9 22.42.45 
ALQUILO PISO amueblado, 
céntrico, calefacción central, 
cuatro dormitorios, dos baños, 
cocina y salón. Todo exterior. 
S 21.34.43 ó 35.01.64
ALQUILO VIVIENDA 3 dormito­
rios. S 22.42.45
ALQUILO PISO amueblado, 
céntrico, exterior, calefacción 
central, cuatro dormitorios, dos 
baños, cocina y salón. ® 
21.34.43 ó 35.01.64
ALQUILO PISO amueblado, 4 
dormitorios, salón, comedor, co­
cina, 2 terrazas. ® 22.02.27 
(llamar tardes). Zona del 
Parador
SE ALQUILA piso. Paseo San 
Roque n- 11. 3 habitaciones, 
salón, baño, aseo, cocina, terra­
za. Amueblado. Enseña portero. 
® 91.646.21.53
SE ALQUILA casa en 
Navarredonda de Gredos, para 
fines de semana o a convenir. 
S 34.80.59
SE ALQUILA piso de tres dor­
mitorios, exterior, soleado, cale­
facción individual, sin gastos de 
comunidad, zona sur, frente al 
Colegio Cervantes. S 
22.81.39 ó 22.32.01
ALQUILO PISÓ amueblado, 
tres dormitorios, zona La 
Encarnación. ® 21.27.71 
ALQUILO VIVIENDA con cale­
facción central y plaza de gara­
je, en C/ Cuesta Antigua, 6. 
Interesados llamar al ® 
22.16.01 de 15,30 a 16,30 h.
SE ALQUILA piso. C/ Brieva, 6. 
Razón n^ 4,2--2. Avila
AVILA. SE alquilan pisos y 
apartamentos en C/ Capitán 
Peñas, 16, sin amueblar ®ex- 
cepto cocina). Llamar de 9-10 
noche S 22.08.51 AVILA. SE 
alquilan pisos y apartamentos 
en Paseo de San Roque, 26. 
Sin amueblar (excepto cocina 
de guisar). Llamar de 9-10 no­
che al S 22.08.51
ALQUILO PISO 4 dormitorios, 
dos baños, agua caliente y cale­
facción central. ® 21.13.50
EN CANDELEDA, alquilo dú­
plex amueblado, salón, cocina, 
servicio, baño, 2 dormitorios, 
despensa, trastero y garaje op­
cional. Con vista a la Sierra de 
Gredos, propio para fines de se­
mana, vacaciories o residencia 
permanente. ® 38.05.63 
ALQUILO PISO amueblado, 3 
dormitorios, salón, 2 baños, ca­
lefacción y agua caliente cen­

tral. Zona Santo Tomás. ® 
22.09.72
SE ALQUILA apartamento cén­
trico, calefacción y agua calien­
te. ®22.30.24

1.3. L0CALES OFERTAS
SE VENDE o traspasa edificio, 
de hostelería en Carretera 
Nacional. ®24.05.60
VENDO LOCAL 81 m2 en 
Avila. Precio 11 millones ® 
22.40.95
VENDO EDIFICIO centro de 
Avila, rehabilitar, construir. 
Ocasión. ® 907-95.95.05.
VENDO LOCAL en 
Navaluenga (Avila), acondicio­
nado, céntrico, en calle princi­
pal. ® 907-95.95.05
SE VENDEN naves en Narros 
de Saldueña. ® 21.35.37
SE VENDE local, de unos 80 
m2, en Avda. José Antonio, jun­
to a urbana n- 4 ® 25.64.33 
VENDO LOCAL. Cuartel de la 
Montaña, 3. 90 m2. ® 
22.32.50 horas oficina

1,4tOCAŒSAl^
SE ALQUILA LOCAL de 83 m2 
para cualquier tipo de negocio, 
fachada a C/ Valle del Tiétar y 
también acceso trasero (junto 
Avda. Juan Pablo II). ® 
25.29.57.
ALQUILO LOCAL en la C/ 
Francisco Gallego, 9. ® 
21.36.01
SE ALQUILA cafetería. C/ 
Fivasa n^ 4. ® 22.08.59 
ALQUILO LOCAL totalmente 
acondicionado en la C/ Rufino 
Martín, con cierre metálico, 
gran escaparate, línea de telé­
fono, TV, válido para cualquier 
tipo de negocio, ocupación in­
mediata. Buen precio. 
Interesados llamar al ® 
22.31.48
SE ALQUILA local de 100 m2, 
en la zona norte, totalmente 
acondicionado, económico. ® 
22.55.08
ALQUILO LOCAL de 70 m2 en 
zona norte, C/ Cardeñosa, para 
taller, almacéno similar, luz, 
agua, aseo. Llamar tardes o no­
ches ® 91-573.17.50 
ALQUILO LOCAL comercial de 
27 m2, para cualquier tipo de 
negocio y ocupación. Zona sur. 
Avda, de la Juventud. Bien si­
tuado. ® 22.08.49, 25.04.68 y 
939-54.19.10
SE ALQUILA local para al­
macén, 55 m2, en zona del

Rollo. ® 21.23.66
SE ALQUILA nave industrial, 
junto a Gasolinera (Polígono 
Industrial Las Hervencias). ® 
25.50.71
SE ALQUILA local. Apto para 
cualquier negocio. Zona sur. 70 
m2. ® 22.77.86
SE ALQUILA local, acondicio­
nado, céntrico (junto a la ante­
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